

برگزاری نخستین گردهمایی تجلیل از مأموران مؤظف قطارهای مسافری

اولین گردهمایی تجلیل از مأموران مؤظف قطارهای مسافری با همت انجمن صنفی شرکت‌های ریلی و ۹ شرکت ریلی مسافری برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، ناصر بختیاری-رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی شرکت‌های ریلی مسافری و مدیرعامل شرکت حمل‌ونقل ریلی رجا-در این مراسم ضمن خیر مقدم به میهمانان و تبریک هفته حمل‌ونقل، از تلاش‌های دست‌اندرکاران برگزاری این رویداد قدردانی کرد.

وی با اشاره به حضور پیشکسوتان و جوانان در این مراسم گفت: حضور همزمان پیشکسوتان و جوانان این صنعت نشان‌دهنده پیوستگی ارائه خدمات در صنعت حمل‌ونقل ریلی مسافری است که باید ادامه یابد.

وی افزود: در انجمن صنفی با حضور مدیران محترم شرکت‌ها تصمیم گرفته شد به صورت متمرکز از خادمان مسافران قطارهای مسافری، به‌ویژه زائران امام رضا (ع)، تجلیل شود و این هفته که با اعیاد و مناسبت‌های ویژه تقارن دارد، بهترین زمان بود که برای این اقدام شایسته تعیین شد.

بختیاری با اشاره به دشواری‌های کاری مأموران قطار که زمان زیادی را به دور از خانواده در قطارها سپری می‌کنند، بر لزوم قدردانی از این زحمات تأکید کرد.

رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی شرکت‌های ریلی مسافری و خدمات وابسته با اشاره به چالش‌های موجود در صنعت ریلی، ابراز امیدواری کرد که با حضور مسئولان جدید، این مشکلات برطرف شوند.

مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا همچنین از اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل برای بهبود معیشت مأموران قطارها خبر داد و در این مراسم از اجرای این طرح در یکی از شرکت‌های راهبری رجا رونمایی کرد.

در ادامه، مهندس صادق افشار-مدیرعامل اسبق راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران- با تقدیر از نقش صنعت ریلی مسافری در جابه‌جایی مسافر در صنعت حمل‌ونقل کشور به عنوان یک حمل و نقل ایمن و پاک گفت: نقش مهم این صنعت در جابه‌جایی مسافران غیرقابل انکار است که با بررسی ادوار از زمان تولیت راه‌آهن بر امر جابه‌جایی بار و مسافر تا تفکیک بخش مسافری و تشکیل شرکت رجا در سال ۱۳۷۵ و هم اکنون با حضور ۹ شرکت ریلی مسافری، شاهد ارتقای خدمات و بهبود کیفیت قطارها هستیم.

وی با تأکید بر اهمیت تلاش‌های پشت صحنه در صنعت ریلی افزود: مردم در سفرهای ریلی فقط ظاهر قطار و خدمات‌دهی در آن را می‌بینند، اما تلاش‌های فراوانی که برای فراهم‌کردن سفری ایمن و راحت انجام می‌شود را نمی‌بینند.

در این مراسم که با همت انجمن صنفی شرکت‌های ریلی مسافری و خدمات وابسته برگزار شد از ۱۳۰ نفر از مأموران مؤظف قطارها در مشاغل مختلف از جمله رئیس قطار، ترن‌ستاران، سرمهماندار، مهماندار، مأمور فنی، مأمور خدمات و ... در شرکت‌های رجا، بن‌ریل، نورالرضا، مهتاب‌سیر جم، جوپار، ریل‌سیر کوثر، قطارهای ۵ ستاره فدک، ریل‌ترابر سبا، و سفیر ریل آسیا تقدیر شد.

این گردهمایی گامی مهم در قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی فعالان این حوزه و تجلیل از خدمات آنان در شرایط اقتصادی و اجتماعی کشور بود.